ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09. Об. 20I5 N!! 2170-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловекой
области Сидоровой С.А.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «0 мировых
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловекой об­
ласти «0 мировых судьях Свердловекой области» Законодательное Собрание
Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловекой области на де­

сятилетний срок полномочий по судебному участку .N'2 4 Сысертского судеб­
ного района Сидорову Светлану Аркадьевну.

ПредседателЪ

Законодательного Собран Л.В.Бабушкина

		2015-06-11T11:34:24+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"